
所 管 課

工 事 番 号

工 事 種 別 電気工事

１１時００分 入 札 場 所
出水総合医療セ
ンター　講堂

第１回 第２回 第３回 備　考

1 42,310,000

2 42,400,000   

3 42,579,000   

4 42,000,000 落札

5 42,300,000   

6 42,400,000   

7 42,300,000   

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

16  

17  

18  

19  

20  

21  

22  

23  

24  

25  

26  

27  

28  

29  

30  

住　　所

名　　称

入札結果・契約の内容の公表

経営企画課

２

工 事 名 出水総合医療センター南館３階改修工事

工 事 場 所 出水市明神町520番地　出水総合医療センター

工 事 概 要 南館３階改修工事（電気設備改修、建築改修、機械設備改修）

工 期 令和２年１月２９日から 令和２年６月５日まで

予 定 価 格

４６,８３６,９００ 円

入札書比較価格（予定価格の100/110）

４２,５７９,０００ 円

入 札 結 果

入 札 日 時 令和２年１月２０日(月)

入　　札　　者　　名

㈲出水合同電設
㈱岩﨑電設
㈱川北電工出水営業所
㈱九電工出水営業所
㈲野村電設
㈲山門電気商会
㈲ヤマサキ電機産業

契 約 の 内 容

契約の相手方
鹿児島県出水市向江町１７番１３号

株式会社九電工出水営業所　　所長　加納恭寿

契 約 金 額 ４６，２００，０００円

契 約 年 月 日 令和２年１月２９日


